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Årets utvecklingsgrupp 

Byalaget prisades 
Den 22 april var det lite extra feststämning i Undenäsgården! Organisationen Hela Sverige Ska Leva hade förlagt sitt 
årsmöte hit. Anledningen var att Undenäsbygdens byalag utsetts till årets utvecklingsgrupp i Skaraborg. HSSL´s 
ordförande Hans Lundmark delade ut diplom och en penningsumma att användas till fortsatt utveckling av 
Undenäsbygden. Prismotiveringen var bl a samhällsansvar och gemenskap i bygden och Byalagets styrelse tog stolta 
emot utmärkelsen. 
 

Sköna Maj lockade många till Undenäs 
I söndags avslutades det nio dagar långa evenemanget Sköna Maj, som bjudit på en mängd programpunkter i 
kommunerna runt Unden. I Undenäs lockade konstutställningen i Prästgården flest besökare. Drygt 500 personer 
gladdes med bygdens konstnärer. Succé med andra ord. 
Trots regnet under inledningsdagen den 8 maj tog sig cirka 90 besökare till Närlunda Hage, som var en av anhalterna 
i biltipstävlingen. Levande musik och försäljning av lotter och varm korv var annat som drog. Hembygdsgården och 
kaffeserveringen på Källebacken hade öppet alla dagarna. 60-talet kaffegäster räknades in-  
Kristi Himmelfärdsdag arrangerades en vandring i Lindberga naturvårdsområde som lockade ett 50-tal deltagare. De 
fick följa med på en svindlande tidsresa tillbaka i tiden med geologen Bo Ronge som underhållande ciceron. Han 
visade spåren efter vulkanutbrott i de renspolade klipphällarna – utbrott som pågick för 2 000 miljoner år sedan! Att 
området också innehåller en fin hagmark med bland annat en sällsynt ormbunke, berättade Benny Lönn från 
länsstyrelsen. 
Skådespelaren Göthe Norehäll underhöll i Undenäsgården. Han framförde texter av författarna Västgöta-Bengtsson 
och Ernfrid Tjörne, naturligtvis på västgötska och med dramatisk finess, som uppskattades av publiken. Och för den 
som ville veta mer om livet i kommunen förr i tiden var hembygdsarkivet i källaren öppet med Ingemar Wikenros 
och Margaretha Rehnberg redo att svara på frågor. 
Söndagsförmiddagens vandring i Sätra Bruk med Ingemar Wikenros lockade drygt 50 personer. Många passade 
också på att titta in i Herrgården och dricka kaffe där. 
Byalaget, Hembygdsföreningen och PRO arrangerade evenemangen i Undenäs. 
 
Avslutning med Teater på Toppstället 
Under våren har det övats teater och akrobatik på Toppstället. Teaterledare har varit Towe Lindström som vi fått 
kontakt med genom Karlsborgs kommun och ett studieförbund. Fredag 7 maj var det avslutning och barnen visade 
smakprov på vårens övningar.   
Det var clowner med röda näsor och halsbrytande akrobatiska nummer med fall från stolar.  Även talteater med 
improviserade känslor som publiken fick gissa på. Och som final dök det upp en hel hop professorer som talade 
obegripliga språk och som därför fick ta med sig tolkar för att publiken skulle förstå.  Efter föreställningen bjöd 
Byalaget alla på fika.  
Detta var sista fredagen som Toppstället hade öppet på vårterminen. Vi öppnar igen till hösten och Byalaget hoppas  
att många vuxna åter ställer upp och hjälper till att bemanna verksamheten. 
 

Dags för medlemsavgiften 
 

Sätt in 100 kr per familj alt 50 kr per person på bifogad talong. Ange inbetalare. 



Tipspromenad 
Onsdagen den 26 maj kl 19 med start vid 
Undenäsgården 
Prisutdelning med kaffe, saft, bullar, korv och bröd 
vid målgång. Startavgift 20 kr. 
 
Musik-lekis i Undenäs Prästgård 
Fredag 28/5 kl 9 – 11 
Vi leker, sjunger, dramatiserar, pysslar o fikar 
Välkomna önskar Inga, Christina, Vailith, Siv. 
 
Sveriges nationaldag den 6 juni 
Undenäs hembygdsförening firar nationaldagen med 
att först hissa flaggan kl 9 vid Stråhlestugan, därefter 
kaffeservering på Källebacken mellan kl 11 och 20 
Spelemännen Christina Lindman, Hans Hermansson 
och Folke Gustavsson ev någon mer kommer upp till 
Källebacken och spelar kl 18 
Alla hälsas hjärtligt välkomna att vara med under 
dagen. 
 
Midsommarfest i Undenäs 
Kl 13 samlas vi vid Klockarvallen och klär 
midsommarstången. Glöm inte att ta med blommor. 
Därefter dans runt stången, lekar, kaffe, saft, korv, 
lotter, fiskdamm, chokladhjul och trevligt umgänge.  
Välkomna önskar Undenäsbygdens Byalag 
 

PS Torsdag den 18 juni kl 18 monterar vi 
marknadsstånden. Då är ni också välkomna. 
 
Utsiksplatsen vid Grotteberget är klar! 
Tag med kaffekorgen och gör ett besök och njut av  
utsikten över Viken. Vid klart väder kan man se 
konturerna av Kinnekulle. Närmaste utgångspunkt är 
från Källebacken. Följ sedan vandringsleden söder ut. 
 

Närlunda hage Lördagen den 29 maj kl 09 startar 
arbetet med att snygga till festplatsen. 
Alla är välkomna. 
 
Sommarkyrka 
Sommarkyrka i Undenäs Prästgård och kyrka från 30 
juni till 4 juli och från 7 juli till 11 juli, mellan kl 11 - 
17. Kyrkkaffe. Utställning av kaffekannor.  
Andakt i kyrkan kl 17 
Sommarkyrka i Forsviks Prästgård och kyrka mellan 
14 juli och 18 juli kl  11- 17. Kyrkkaffe. Utställning av 
gamla broderier. Andakt kl 17 
 
Sommarloppis lördag 24 juli  
kl 10-14 i och utanför Undenäsgården. Hyr ett bord 
för 50 kr och sälj det du inte behöver. Gärna även 
försäljning av konst, hantverk mm. Vi ordnar korv- 
och fikaförsäljning. Kontakta Eva 23060 eller 
Katarina 20533 för information och bokning. 
 
Hundlekplats 
Det finns behov av ett inhägnat område som lekplats 
för hundar. Om någon har en ide om utformning och 
läge kontakta Byalagets styrelse.  
 
Bastun i Undenäsgårdenär öppet för allmänna 
bastubad torsdagar och fredagar. Herrar badar ojämn 
vecka torsdagar, jämn vecka fredagar, damer tvärt 
om. Tider som gäller är 18.-21 
Pris 20kr/pers� 
 
Mötesdagar Byalagets styrelse  
21/6, 16/8, 20/9, 18/10, 15/11 
 
Hör av er till Åke Backlund per tfn 22052 eller e-post 
ake.backlund@telia.com senast den 18 juni om ni vill 
ha med något i nästa blad. 

 
 

Närlunda Hage 
 

När ni vill göra något speciellt, hyr Närlunda hage 
Festplatsen kan hyras av företag och privatpersoner 

Ring 20226 eller 20327 för mer information

Konferenser-Naturnära aktiviteter  
Bröllop-Högtidsdagar 

Sommarboende Golfpaket mm 

ICA – Nära Undenäs 
Öppettider 

Vardag 9 – 18, lördag 9 – 12  
Ombud för post och apotek 

 

 
 

Ett företag inom Vadsbo Elektriska Teknik AB 
ð· Elektriska installationer 
ð· Larm, säkerhetssystem 
Strålevägen 14 Undenäs 

0505-20040, 070-6371216, www.holmen-el.se  
 

Undenäsbladet är sponsrat av 
Noremech AB i Undenäs 


